СОВЕТ

сел^ско.го гюселения «Дульдурга»
*■ •: '!■ !

30.12.2010 г.

Р Е Ш Е Н И Е

с. Дульдурга

№ 14

«Об утверждении порядка и условий сдачи в аренду
муниципального имущества сельского поселения «Дульдурга»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЭ
"Об общих принципаХ'ОрТшшзации местного самоуправления в Российской

■ ’ '1Г  '  •!» •

Федерации", главы 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 17.1
Федерального закона от 26 Июля 2006 г. N 135-ФЭ "О защите конкуренции",
Порядка управления и распоряжения имуществом, "' находящимся в
муниципальной собственности сельского поселения «Дульдурга»:

Сессия сельского посе'Яенйя «Дульдурга» РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок и условия аренду муниципального имущества
сельского поселения «Дульдурга» (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава сельского поселения
«Дульдурга»

и
,М. Злыгостев